
Eski shahar ovqat komiteti musulmonlar uchun nima foyda keltirdi?  

II 

Ovqat komitetining ulamo jamiyati qoʻlina oʻtgach ishlagan ishlari, 

komitetning har bir umumiy majlisinda ulamo jamiyatining qarorlarini doklad qiluv, 

har bir ishda shariatni qurol qilub faqir xalqni oyoq ostina solub toptar kabi 

jinoyatlargʻa ortkab aytuvdan iborat boʻldi. Komitet majlislarinda muzokaraga 

qoʻyilgʻan masalalar: mudarris, domla, imomlargʻa qoplabda pudlab un beruv, uldan 

ishlab kelgan komitet aʼzolarini nendigina bahonalar bilan boʻlsa-da tard etub 

oʻrnina oʻzlari shekilli demoqratlarning qonunlarini keltirub qoʻyuv, komitetda 

ishlovchi ishchilarni qisuv uchun taftishchilar qoʻyuv va hakazo va hakozo... 

Shunida aytub oʻtarga kerakki, ulamo durinda ovqat komitetidan faqat ulamolar va 

olargʻa iyargan qora guruhlargʻina foydalanub faqir xalq esa ochliqdan qirila 

boshladi. Komitetda ulamo koʻbchilik tashkil etub ishlarga yoʻl bermaganliklari 

sababdin oktyabr 15 inda kambagʻallar tarafdori boʻlgʻan bir necha zotlar isteʼfo 

berdilar. Soʻngra ulamo ovqat komitetin oʻzlari tilagancha idora qila boshladilar. 

Olarning xayotidan ovqat komitetining bir necha qarorlarini yozub oʻtam. 

31-dekabrda komitetning umumiy majlisinda 3 ariza qaralgʻan. Birinchi ariza 

jamiyat xayriya tarafindan boʻlub, jamiyat oʻz tarbiyasindagi ochlargʻa mahalla 

hisobidan ovqat berilun soʻragʻan. Ikkinchi ariza ulamo jamiyati tarafidan boʻlub, ul 

komitetdan olub turgʻan ovqat, qand, shakar, choylarning ustina boziyofat 15 qadoq 

qand, 2 qadoq choy soʻragʻan. Uchinchi ariza sobiq gorodskoy gʻalava Saidmahmud 

Muhiddin oʻgʻlidan boʻlib, ul oʻzi uchun har oyda 2 pud un, 10 qadoq qand, 1 qadoq 

choy beriluvin soʻragan. Bu arizalarni tekshirgach natijasinda jamiyati xayriyaga 

hech narsa bermasga, soʻnggʻi ikkisining soʻragʻanlarin tamomila bajo qilurgʻa 

qaror qilingʻan. Buning kabi nohaq qarorlar majlis sayin ishlana borgʻan. Fevral 

oyinda komitetda ovqat yoʻq boʻlub butun xalqgʻa 900 pud un bermakinda, faqat 

mullalargʻa 550 pud un berildi. 

Mana bu borasida bizni jannatga olub boruvchi ulamomizning ishlagan 

ishlari... 
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